

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900709
Kundennr.: 13875
Datum: 9. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900908 vom 09.09.2022; Ihre Referenznr.: BS9672;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100975		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	16,96	169,60
2	20101		DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12 DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,60 kg	4	Stück	23,85	95,40
3	40780		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11949/910, LM 67048/010 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11949/910, LM 67048/010, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm, für Radbremse SB 203/2035/2050/2051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	7,94	15,88
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	280,88
						19% MwSt.	53,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	334,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900709

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,48

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland